JAWNE WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Łódź, dnia 30.06.2023 r.
Do wszystkich Uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Znak sprawy: 75/PN/ZP/U/2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym stanowi art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – zwaną dalej ustawą PZP, o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o których mowa w art. 3 ustawy PZP, na: Usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralnego Szpitala Weteranów w Łodzi (3 Części).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy PZP – Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ oraz wprowadza następujące zmiany treści SWZ w części nie objętej poufnym charakterem informacji (części jawnej):
Pytanie 166
Prosimy o przesuniecie terminu złożenia oferty na dzień 12 lipca 2023 r.
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia oferty na dzień 12.07.2023r. 
Modyfikacji ulega SWZ oraz Ogłoszenie.
Pytanie 127
§ 8, § 10, §13,  wzoru umowy - w odniesieniu do zapisów wydłużających okres ochrony- prosimy o potwierdzenie, że maksymalny łączny okres odpowiedzialności Wykonawcy nie przekroczy 36 miesięcy.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający informuje, że:
§ 8 i § 10– dotyczy rzadkich sytuacji nagłych i trudnych do określenia na etapie ogłaszania postępowania- może wystąpić sytuacja przedłużenia okresu ubezpieczenia na 1 – 3 m-cy z uwagi na nierozstrzygnięcie kolejnego postępowania przetargowego.
§13 – dotyczy prawa opcji na 3 roczny okres ubezpieczenia, niewykraczający powyżej 36 miesięcy.
[bookmark: _Hlk138341180][bookmark: _Hlk138752488]Pytanie 128
W przypadku braku potwierdzenia dla powyższego prosimy o doprecyzowanie, że wydłużenie okresu odpowiedzialności Ubezpieczyciela powyżej 36 miesięcy będzie wymagało zgody Wykonawcy. 
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający potwierdza powyższe, jak w pytaniu 127.

Pytanie 129
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w zakresie ubezpieczenia mienia w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, dotyczące np. zakresu ubezpieczenia, limitów, podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną, wymagają zawsze zgody obu stron.
Odpowiedź Zamawiającego
Zgodnie z Załącznikiem 3b do SWZ.

Pytanie 161
Prosimy o możliwość doprecyzowania zapisów  z Załącznika nr 3a do SWZ - Wzór umowy dla Części 1.docx zapisów §  5 ust . 2 Zgłoszenie i likwidacja szkody, wypłata odszkodowania
Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie informować Zamawiającego o każdej decyzji dotyczącej wypłaty, decyzji dotyczącej odmowy, piśmie zawierającym ustosunkowanie się do wniesionego przez poszkodowanego odwołania, skargi, zażalenia, pozwie wniesionym przeciwko Wykonawcy – 
Wykonawca może przekazać Zamawiającemu tylko zawiadomienie o decyzji wypłaty lub odmowy. Jednak w szkodach osobowych Wykonawca nie będzie wysyłać treści pełnych decyzji czy np. odpowiedzi na skargi, bo zawierają one dane wrażliwe o stanie zdrowia poszkodowanego.
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką modyfikację, ponieważ zwykle decyzja merytoryczna jest wydawana wtedy, kiedy poszkodowany/uprawniony wyraził już zgodę na udostępnienie przez Szpital Ubezpieczycielowi dokumentacji medycznej  i danych o stanie zdrowia.

Pytanie 162
Prosimy o wykreślenie z Załącznika nr 3a do SWZ - Wzór umowy dla Części 1.docx zapisów § 10 – Zakaz cesji.
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie. 
Pytanie 222
Proszę o wprowadzenie zmian do pkt. Prawo Opcji i w tym zmianę wzoru Umowy dla części 2 poprzez dodanie zapisów jak poniżej:
Przedłużenie umowy na postawie Opcji wejdzie w życie (umowa ulegnie przedłużeniu na analogicznych warunkach zakresowych i cenowych na okres kolejnych 12 miesięcy), pod warunkiem, że najpóźniej na 1 miesiąc przed zakończeniem 24 miesięcznego podstawowego okresu ubezpieczenia, Zamawiający złoży pisemne oświadczenie o skorzystaniu z opcji. Zamawiający ma prawo skorzystania z opcji w przypadku, gdy sumy ubezpieczenia nie wzrosną o więcej niż 30% oraz współczynnik szkodowości (tj. suma odszkodowań wypłaconych oraz utworzonych rezerw do składki zarobionej) za okres 22 m-cy nie przekroczy 30%. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że przedłużenie nastąpi na analogicznych warunkach zakresowych i cenowych
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację SWZ w powyższym zakresie.


Zamawiający informuje jednocześnie, że udzielił wyjaśnień treści SWZ i wprowadził zmiany treści SWZ w części SWZ objętej poufnym charakterem informacji, o której mowa w art. 133 ust. 3 PZP i przekazał je, zgodnie z art. 135 ust. 6 PZP wszystkim Wykonawcom, którzy zawnioskowali o udostępnienie części poufnej.

Zamawiający informuje, że załącznikiem do niniejszych odpowiedzi jest:
1. Sprostowanie do ogłoszenia – Zmieniające termin składania i otwarcia ofert odpowiednio na:
a. TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12.07.2023 g.11:00
b. TERMIN OTWARCIA OFERT: 12.07.2023 g. 11:30
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